
Čj. 38681-3/2020-VLRZ/KV/KV
RIS 2021/BU2/02/000002

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101 00 Praha 10,
Vojenská lázeňská léčebna
Mlýnské nábřeží 7, 360 01  Karlovy Vary
Zastoupená: ředitelem VLL Karlovy Vary Ing. Pavlem Polákem
IČ:  00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
(dále jen „kupující“)

a

[Společnost]: Emilia Bežová
se sídlem : Pražská silnice 15, 360 01 Karlovy Vary
zastoupená Emilií Bežovou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u soudu v oddíl vložka
IČ: 41655222 DIČ: CZ365923039
bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:
Adresa pro doručování korespondence:
Pražská silnice 15, 360 01 Karlovy Vary
(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající dále společně jen jako „smluvní strany“ nebo každý zvlášť i jako „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“)

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy jsou dodávky plynů CO2 v tlakových lahvích dle zadávací dokumentace
VZMR, která tvoří přílohu č.1 této smlouvy (dále jen „zboží“), kupujícímu na základě jeho dílčích objednávek,



které budou tvořit samostatné smlouvy. Zboží bude přesně specifikováno v dílčí objednávce, které je možno
realizovat telefonicky nebo písemně.

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodávat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží (včetně
dopravy, složení na místo plnění za první uzamykatelné dveře pokud je to možné), dále specifikované v dílčí
objednávce a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží (kromě tlakových lahví, které budou po dobu
plnění zakázky pouze v pronájmu).

3. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem
a v termínu stanoveném touto smlouvou.

4. Dílčí objednávky je za kupujícího oprávněn vystavovat: .

5. Jakost dodávaného zboží je posuzována podle technických, hygienických a jiných norem platného práva,
které se prodávající zavazuje při všech jednotlivých dodávkách dodržovat.

II.
Doba a čas plnění

1. Místem plnění je:

· LH Sadový pramen, Mlýnské nábřeží 7, Karlovy Vary

2. Smlouva se sjednává na dobu určitou na období 1.1.2021 - 31.12.2021.

3. Plněno bude vždy nejpozději do druhého pracovního dne od vystavení dílčí objednávky osobou uvedenou
v bodě I.4., pokud nebude v dílčí objednávce uvedeno jinak.

4. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá a složí v dohodnutý den na místo/místa plnění, dle dohody s
odpovědnou osobou kupujícího.

III.
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající dodá zboží na předem určené místo objednatelem v místě plnění, kde proběhne dodávka
výměnným způsobem (plná lahev za prázdnou lahev), kupující je povinen toto zboží od prodávajícího
převzít, zkontrolovat jeho množství, sortiment a kvalitu a potvrdit prodávajícímu jeho převzetí v dodacím
listu.

2. Zadavatel bude oprávněn si produkt zdarma vyzvedávat na výdejním místě dodavatele.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost zboží. V případě vadného zboží je kupující oprávněn
požadovat od prodávajícího bezplatnou výměnu vadného zboží za zboží bezvadné. Záruka za zboží



s omezenou dobou trvanlivosti trvá jen po tuto dobu trvanlivosti. Zboží s omezenou dobou trvanlivosti je
povinen kupující při převzetí řádně zkontrolovat.

IV.
Kupní cena

1. Cena za zboží bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré práce,
dodávky a činnosti vyplývající z této smlouvy a ze zadávacích podkladů, a o kterých prodávající podle svých
odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu dodání a zboží potřeba, stejně jako všechny
ostatní náklady prodávajícího, a to včetně cen jednotkových.

2. DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Podrobný rozpis kupní ceny (jednotkové ceny zboží) je uveden v cenové kalkulaci, která tvoří přílohu č. 2
této smlouvy.

4. Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktur (bankovním
převodem) vystavených prodávajícím, a to zpětně za období jednoho kalendářního měsíce.

5. Cena za nájem tlakových lahví bude uhrazena na základě samostatné faktury na dobu jednoho
kalendářního roku.

6. Podkladem pro fakturaci budou dodací listy odsouhlasené oběma smluvními stranami.

7. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo smlouvy a lhůta
splatnosti, která činí 21 dnů od doručení kupujícímu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je kupující oprávněn zaslat tento doklad zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti
doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu.

8. Fakturační adresa je: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10.

9. Úhrada ceny bude probíhat výhradně v Kč (koruna česká), a stejně tak v této měně budou i veškeré cenové
údaje.

10. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst částku připadající na jeho
i nesplatné nároky (např. náhrady škody, smluvní pokuta, slevu z ceny apod.) vyplývající z této smlouvy.

11. Prodávající je oprávněn zaslat fakturu elektronicky, v .pdf formátu, na adresu kupujícího:
podatelna@vlrz.cz.

12. Na vystavené faktuře bude tato adresa kupujícího:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary
Mlýnské nábřeží 7
360 01  Karlovy Vary



VI.
Smluvní pokuty

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny příslušné části
dodávky specifikované v dílčí objednávce vč. DPH za každý i započatý den prodlení, nedodá-li příslušnou
část zboží řádně a včas.

2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas vyměnit vadné zboží za bezvadné podle čl. III., bodů III.3. a
III.4. této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dotčené
části objednaného zboží vč. DPH za každý i započatý den prodlení, až do splnění svého závazku.

3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

4. Povinnost uhradit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění prodávajícího.

VII.
Mlčenlivost a ochrana osobních údajů

1. Není-li dále stanoveno jinak, je prodávající povinen během plnění této smlouvy i po uplynutí doby, na
kterou je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,
o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může prodávajícího zprostit
pouze kupující. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povinností
mlčenlivosti není dotčena možnost prodávajícího uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci ve
svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném kupujícím.

2. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde on, jeho pověření zaměstnanci
nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve
smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, či nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo
nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich
jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon č.110/2019 Sb. či obecné nařízení o
ochraně osobních údajů. Stejně tak se zavazuje poučit dotčené subjekty osobních údajů o jejich právech
souvisejících s osobními údaji a jejich zpracováním Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o
osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních
údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.

3. V případě, že mezi smluvními stranami vznikne vztah správce osobních údajů a zpracovatele osobních
údajů, uzavřou spolu samostatnou dohodu, upravující tento vztah.

4. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací se nevztahuje na

- informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany,
- informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní straně, pokud je

prodávající schopen tuto skutečnost doložit,
- informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany

a informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.



5. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti
poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti prodávajícího vyplývající z ustanovení
příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku
dotčeny.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit v případě:

- jestliže je prodávající v prodlení s řádným a sjednaným dodáním zboží dle této smlouvy nebo jeho
části delším než 30 kalendářních dní,

- je-li vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že prodávající není schopen dostát svému závazku

z této smlouvy, tj. provést dodávku řádně a včas.

Kupující má právo odstoupit od smlouvy ve všech případech též částečně.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem, kdy se smluvní strany dozví, že byla smlouva
podepsána oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv dnem jejím zveřejněním v registru smluv.

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných
zástupci smluvních stran.

3. Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Obě smluvní strany obdrží po
jednom vyhotovení. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu smlouvu včetně příloh ve strojově
čitelném formátu. V případě, že tato smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její
podepsání připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského
Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě uzavřena připojením
zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

4. Text tohoto smluvního ujednání vč. dodatků bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že se se smlouvou řádně seznámily a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými
podpisy.

6. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



V _________ dne _________ V _________ dne _________
Za kupujícího: Za prodávajícího:

___________________________________ ___________________________________
[osoba oprávněná jednat za prodávajícího]

Ředitel VLL Karlovy Vary [funkce oprávněné osoby]

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace
Příloha č. 2: Cenová kalkulace



Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě

Čj. 38681-1/2020-VLRZ/KV/KV V Karlových Varech dne 16.11.2020
Výtisk číslo: 1
Počet listů:4

Věc: Písemná výzva k podání nabídky

Zadavatel, Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12, 101 00  Praha 10,
Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary, se sídlem Mlýnské nábřeží 7, 360 01 Karlovy Vary, IČ
00000582, zastoupená ředitelem Ing. Pavlem Polákem, v souladu s § 6 a 27 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  „zákon“) Vás

v y z ý v á

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

„Plyny CO2 v tlakových lahvích pro VLL Karlovy Vary“

1. Informace o zadavateli

Název : Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary
Sídlo : Mlýnské nábřeží 7, 360 01 Karlovy Vary
IČ : 00000582
DIČ : CZ00000582
Zastoupená ředitelem : Ing. Pavel Polák
Kontaktní osoba : – ve věcech technických
Tel. :
E-mail :
Fax :

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem zakázky je dodávka plynů CO2 v tlakových lahvích pro LH Sadový pramen dále
specifikovaných v této výzvě.

a) Druh Plynu
Plyn pro uhličité a suché koupele - CO2. Je požadována kvalita dle platných norem s ohledem
na účel užití plynu. Kvalita bude garantována dodavatelem předložením platných datových listů
jednotlivých produktů včetně dodržování platných vyhlášek a nařízení pro dodávky a plnění
plynů vč. označení dodávek šarží.

b) Bezpečnost obalů:
· Láhve budou označeny dle platných předpisů a ČSN norem.
· Budou mít platné tlakové zkoušky.
· Ventil láhve bude chráněn buď snímatelným krytem ventilu, nebo trvalým krytem, který

umožňuje připojení ventilu.
· Dodaná plná láhev bude označena dle platných norem, že se jedná o lahev plnou.
· Dodané láhve budou mít osazen ventil s průtržnou membránou a RPV členem, který

neumožní proudění do láhve.



c) Dodavatel dodá zadavateli požadovaný plyn v tlakových láhvích. Tyto lahve budou ve
vlastnictví dodavatele a ten je za cenu ročního pronájmu zapůjčí zadavateli k užívání.

d) Dodavatel ručí jak za kvalitu dodané náplně, tak za kvalitu a bezpečnost zapůjčených obalů.

e) Předpokládané množství jednotek tlakových lahví, plynů a dopravy je blíže uvedeno v příloze
č.1 této výzvy. Tyto počty jsou maximální možné a zadavatel se nezavazuje je v tomto
množství odebrat. Uvedený počet lahví je počet, který je potřeba v místě plnění a nejsou v něm
zahrnuty lahve nutné ke střídání plná za prázdnou. Prvotní počty tlakových lahví budou
upřesněny v prvotní objednávce.

f) Doprava:
· Dodavatel dodá plné láhve na předem určené místo zadavatelem v místě plnění, kde

proběhne dodávka výměnným způsobem (plná za prázdnou).
· Cena za dopravu bude stanovena za jeden závoz.
· Dodavatel se zavazuje láhve dodat do následujícího pracovního dne po dni vystavení

objednávky (možno telefonicky).
· Zadavatel bude oprávněn si produkt zdarma vyzvedávat na výdejním místě dodavatele.

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Místem plnění veřejné zakázky je:

1. LH Sadový pramen, Mlýnské nábřeží 7, Karlovy Vary

Doba plnění zakázky je 1.1.2021 – 31.12.2021

4. Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek je 23.11.2020.

Nabídky je možno doručit osobně na sekretariát, v pracovní dny od 9:00-11:00 a od 12:00-15:00 hod.
nebo zaslat na e-mailovou adresu podatelna@vlrz.cz a do předmětu uvést název nabídky.

5. Způsob hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena za
celý předmět veřejné zakázky včetně všech souvisejících nákladů dle přílohy č. 1 této výzvy.

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

· Nabídková cena bude uvedena v Kč.
· Nabídková cena bude zpracována v souladu s předmětem zakázky.
· V nabídkové ceně budou zahrnuty všechny vícenáklady (poplatky, atp.).
· Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná po dobu plnění, a to včetně

jednotlivých položek.
· Dodavatelé jsou svými nabídkami vázáni tři měsíce po skončení lhůty pro podání nabídek.

7. Platební podmínky



· Cena zboží bude zadavatelem uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktur
(bankovním převodem) vystavených prodávajícím, a to zpětně za období jednoho kalendářního
měsíce.

· Cena za nájem tlakových lahví bude uhrazena na základě samostatné faktury na dobu jednoho
kalendářního roku.

· Cena za jednotlivé dodávky plynů bude účtována dle skutečnosti v měsíčních intervalech.
· Splatnost faktury činí 21 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.
· Prodávající je oprávněn zaslat fakturu elektronicky, v .pdf formátu, na adresu kupujícího:

podatelna@vlrz.cz.
· Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty a § 435 občanského zákoníku, případně se zde sjedná datum zdanitelného
plnění, nebude-li dodávka fakturována jednotlivě, ale za určité období (např. dekádní plnění,
měsíční atd.).

· V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k
přepracování.

Na vystavené faktuře bude tato adresa kupujícího:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary
Mlýnské nábřeží 7
360 01  Karlovy Vary

8. Obchodní podmínky – záruční podmínky

Zadavatel požaduje minimální délku záruky za jakost 24 měsíců.

Dodavatel se zavazuje uhradit smluvní pokutu za nedodržení termínu prací a nepředání díla
nejpozději v poslední den termínu prací dle této výzvy ve výši 0,5 % z celkové ceny této zakázky
za každý započatý den prodlení, smluvní pokutu za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění
vad či nedodělků (sjednaného v zápise o odevzdání a převzetí díla) a smluvní pokutu za nesplnění
termínu pro odstranění reklamačních vad díla ve výši 0,1 % z ceny této zakázky za každý započatý den
prodlení.

Dodavatel odpovídá za vady v jakosti a provedení, které má dílo v okamžiku předání zadavateli.
Zadavatel je povinen uplatnit reklamaci ve lhůtě 7 kalendářních dnů od převzetí.

Pro případ vady po dobu záruční doby má zadavatel právo požadovat a dodavatel povinnost bezplatně
odstranit vady. U zjištěných vad může požadovat bezplatné odstranění, přiměřenou slevu nebo
náhradu. V reklamaci zadavatel uvede, jak se vada projevuje a jakým způsobem navrhuje reklamaci
vyřídit.

Vznikne-li mezi stranami spor ohledně kvality, technologie provádění služeb, je kterákoli ze stran
oprávněna předložit takový spor k posouzení akreditované zkušebně, případně soudnímu znalci.
Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obě strany závazné. Náklady spojené s posouzením nese
smluvní strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.

Právo na náhradu škody není ustanoveními o smluvních pokutách dotčeno.

Další obchodní podmínky obsahuje vzor smlouvy.

9. Další podmínky zadavatele



Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu zadávacího řízení toto řízení zrušit, nebo odmítnout
všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu.

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o formálních úpravách textu smlouvy o dílo a upřesnit její konečné
znění.

Zadavatel požaduje, aby případné spory byly řešeny u soudu dle platného právního řádu ČR a nikoliv
v rozhodčím řízení dle zákona č. 216/1994 Sb.

ředitel



* vyplňte pouze žlutá pole

Plyn
Předpokládaný roční

objem v kg
Cena za jednotku včetně všech
souvisejících nákladů bez DPH

Cena celkem bez DPH

Plyn pro uhličité a suché koupele - CO2 5200 22                                            114 400 Kč

Tlakové láhve
Předpokládaný

počet lahví 1) Cena za roční nájem/ks bez DPH Cena celkem bez DPH

Na plyn pro uhličité a suché koupele - Objem 20kg CO2 15 1000                                              15 000 Kč

Doprava
Předpokládaných

závozů/rok
Cena za jeden závoz bez DPH Cena celkem bez DPH

Doprava na místo plnění 70 0                                                       -   Kč

                     129 400,00 Kč

1) Jedná se o maximální možný počet tlakových lahví, které bude potřeba v místě dodání(bez lahví na střídání). Počet se na základě reality může lišit.

Příloha č.1 k Výzvě k podání nabídky
a příloha č.2 k rámcové kupní smlouvě

Čj. 38681-1/2020-VLRZ/KV/KV

Cenová kalkulace

Cena celkem (v Kč bez DPH)


	ramcova_kupni_smlouva_bežova
	Přiloha č.1 - Výzva k podání nabídky
	Příloha č. 2 - Cenová kalkulace



